
Název zařízení Osobní asistence Třebíč 
koordinátor: Mgr. Jitka Rymešová 
adresa: Gen. Sochora 705, 674 01  Třebíč 

 

 

telefon: 604 707 395 
e-mail: osasistence@trebic.charita.cz 
web: www.trebic.charita.cz 

 
 

PŘEDBĚŽNÁ ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY  
 

OSOBNÍ ASISTENCE TŘEBÍČ (OA) 
 
Předběžnou žádost o poskytování terénní služby osobní asistence můžete vyplnit na uvedený 
formulář a předat na zařízení: 
 

DCHB – OCH Třebíč, Osobní asistence T řebíč, Gen. Sochora 705, 674 01 T řebíč,  
popř. poslat e–mailem: osasistence@trebic.charita.cz 

 
.............................................................................................................................................. 
Jméno a p říjmení žadatele       rok narození  
Uveďte, prosím, jméno a příjmení osoby, které bude služba OA poskytována 
 

.............................................................................................................................................. 
Bydlišt ě žadatele 
Uveďte místo, kde bude žadatel bydlet v době poskytování služby OA 
 
.............................................................................................................................................. 
Předpokládaný požadavek na rozsah služby OA 
Uveďte dny v týdnu - včetně víkendu, kdy se bude služba OA poskytovat a přibližný rozsah 
návštěvy, tj. počet hodin za den  
 
 
.............................................................................................................................................. 
Kontaktní osoba  
Uveďte osobu, která žádost o službu OA vyřizuje – údaj není povinný 
 
 
.............................................................................................................................................. 
Telefon, e-mail 
Kontakt na žadatele nebo na kontaktní osobu 
 
Dotazy k poskytování služby osobní asistence zodpoví koordinátorka Osobní asistence Třebíč. 
Kontaktujte koordinátorku – sociální pracovnici paní Jitku Rymešovou: 
na telefonu: 604 707 395, e-mailem: osasistence@trebic.charita.cz 
 
 
Souhlasím se zpracováním a uchováním poskytnutých dat pro potřeby OCH Třebíč v souladu se 
zákonem č. 177/2001Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
        ......................................................... 
        Podpis žadatele o službu osobní asistence 


